
 

 

UCHWAŁA NR XXII/164/17 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/97/16 Rady Gminy Płaska z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie 

aktualizacji przebiegu i długości dróg gminnych oraz nadania kategorii drogi gminnej drogom 

Na podstawie art. 7 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. poz. 191, poz. 1089)  

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

w Augustowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Uchwale Nr XIII/97/16 Rady Gminy Płaska z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie 

aktualizacji przebiegu i długości dróg gminnych oraz nadania kategorii drogi gminnej drogom (Dz. Urz. Woj. 

Podl. poz. 1303) w następujący sposób: 

1) w załączniku Nr 2 do Uchwały - CZĘŚĆ "B" - WYKAZ DRÓG PRZEZNACZONYCH DO ZALICZENIA 

DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH w pozycji 41 tabeli skreśla się wyrażenie "159cd". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3837


		2017-10-16T07:53:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




